



MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
SALTO DO JACUÍ

Propostas - Processo 018/2025 - MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025
Processo administrativo Nº 920/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIESSICA TAIS ADIERS
Data de Publicação: 18/08/2025 16:48

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|--------------------|
| CRISTIAN MATEUS FLESCH | | 24489956000167 | 66094,40 |
| LOTE 1 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 826 | Total: 23100,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: frig sape | Modelo: frig sape |
| Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA E RESFRIADA | | | |
| Quantidade: 700,00 | Valor Unit.: 33,00 | Total Item: 23.100,00 | |
| LOTE 2 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 936 | Total: 18900,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: frig sape | Modelo: frig sape |
| Descrição: CARNE BOVINA (PALETA), DE PANELA, DESOSSADA | | | |
| Quantidade: 700,00 | Valor Unit.: 27,00 | Total Item: 18.900,00 | |
| LOTE 7 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 119 | Total: 3667,50 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti |
| Descrição: BATATA INGLESIA ROSA | | | |
| Quantidade: 750,00 | Valor Unit.: 4,89 | Total Item: 3.667,50 | |
| LOTE 9 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 508 | Total: 2356,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti |
| Descrição: TOMATE | | | |
| Quantidade: 400,00 | Valor Unit.: 5,89 | Total Item: 2.356,00 | |
| LOTE 11 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 899 | Total: 1517,50 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti |
| Descrição: CENOURA | | | |
| Quantidade: 250,00 | Valor Unit.: 6,07 | Total Item: 1.517,50 | |
| LOTE 13 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 260 | Total: 1708,20 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti |
| Descrição: REPOLHO GRANDE (UNIDADE ENTRE 1,5 A 2 KG) | | | |
| Quantidade: 180,00 | Valor Unit.: 9,49 | Total Item: 1.708,20 | |
| LOTE 15 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 541 | Total: 892,50 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti |
| Descrição: CEBOLA GRANDE | | | |
| Quantidade: 250,00 | Valor Unit.: 3,57 | Total Item: 892,50 | |
| LOTE 19 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 095 | Total: 1033,50 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti |
| Descrição: MAÇÃ GALA P | | | |
| Quantidade: 150,00 | Valor Unit.: 6,89 | Total Item: 1.033,50 | |
| LOTE 20 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 736 | Total: 350,00 |
| Item: 1 | Unidade: BAND | Marca: bio lat | Modelo: bio lat |
| Descrição: IOGURTE EM BANDEJAS C/ 6 UNIDADES DE 90g CADA, SABOR MORANGO | | | |
| Quantidade: 50,00 | Valor Unit.: 7,00 | Total Item: 350,00 | |
| LOTE 22 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 933 | Total: 1975,00 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: hortifruti | Modelo: hortifruti |
| Descrição: MANDIOCA DESCASCADA, CONGELADA, PACOTES DE 1KG | | | |
| Quantidade: 250,00 | Valor Unit.: 7,90 | Total Item: 1.975,00 | |
| LOTE 30 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 311 | Total: 2812,50 |
| Item: 1 | Unidade: PAC | Marca: tipo extra | Modelo: gauchó |
| Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1, 5 KG | | | |

| | | | |
|--|--------------------|------------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 150,00 | Valor Unit.: 18,75 | Total Item: 2.812,50 | |
| LOTE 32 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 990 | Total: 500,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: apti | Modelo: api |
| Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ SACHÊ 800g | | | |
| Quantidade: 50,00 | Valor Unit.: 10,00 | Total Item: 500,00 | |
| LOTE 33 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 912 | Total: 3745,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: coamo | Modelo: coamo |
| Descrição: ÓLEO DE SOJA 900ml | | | |
| Quantidade: 500,00 | Valor Unit.: 7,49 | Total Item: 3.745,00 | |
| LOTE 36 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 912 | Total: 1743,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: fungini | Modelo: fugini |
| Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, SACHÊ 340g | | | |
| Quantidade: 700,00 | Valor Unit.: 2,49 | Total Item: 1.743,00 | |
| LOTE 38 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 963 | Total: 713,70 |
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: dona chica | Modelo: dona chica |
| Descrição: FEIJÃO TIPO 1 | | | |
| Quantidade: 130,00 | Valor Unit.: 5,49 | Total Item: 713,70 | |
| LOTE 43 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 213 | Total: 360,00 |
| Item: 1 | Unidade: PAC | Marca: germani | Modelo: germani |
| Descrição: BISCOITO MARIA 400g | | | |
| Quantidade: 60,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 360,00 | |
| LOTE 44 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 796 | Total: 360,00 |
| Item: 1 | Unidade: PAC | Marca: germani | Modelo: germani |
| Descrição: BISCOITO ÁGUA E SAL 400g | | | |
| Quantidade: 60,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 360,00 | |
| LOTE 45 | Quant: 1 | Num: PARTICIPANTE 611 | Total: 360,00 |
| Item: 1 | Unidade: PAC | Marca: gertmani | Modelo: germani |
| Descrição: BISCOITO INTEGRAL 400g | | | |
| Quantidade: 60,00 | Valor Unit.: 6,00 | Total Item: 360,00 | |

